
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Zpráva o činnosti projektu
Taneční

za období 2023 a cíle projektu pro rok 2024

Autor dokumentu: Jakub Profota, 29. 11. 2023

Projekt Taneční
Stav Funguje Ekonom. čin. Ano
Vedoucí Jakub Profota E-mail j.profota@sh.cvut.cz
Web h�ps://wiki.sh.cvut.cz/klub/projekty/tanecni
Aktivní lidé Jakub Profota, Alena Kadlčíková, Matěj Melichna, Adam Šanovec, Anežka

Matějčková, Daniela Miklošová, Eliška Dudáková, Jakub Špicar, Petra
Kojetínová, Vojta Truneček

1



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Úvod

1.1 Účel dokumentu

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu
Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 1.1.2023
– 31.12.2023 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1.1.2024 – 31. 12. 2024 (dále
jen nadcházející období).

1.2 Charakteristika projektu

Tradičně nabízíme každý semestr večerní intenzivní kurzy společenských párových tanců,
vedené v přátelské neformální atmosféře našimi zapálenými lektory. Dále nabízíme podle
aktuálního zájmu a kapacit volné tréninkové tančírny a semináře jiných tanců.

1.3 Aktivní lidé v projektu

● Jakub Profota, vedoucí, 35852

● Alena Kadlčíková, zástupce vedoucího a lektorka STT+LAT, 38234

● Matěj Melichna, lektor STT+LAT, 37957

● Adam Šanovec, lektor STT+LAT, 39786

● Anežka Matějčková, lektorka STT+LAT, 41209

● Daniela Miklošová, lektorka Contemporary, 38362

● Eliška Dudáková, lektorka Shuffle, 32946

● Jakub Špicar, lektor STT, 36343

● Petra Kojetínová, lektorka Waacking, 30974

● Vojtěch Adam Truneček, klíčník a DJ tančíren, 41208

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období

Fungovali jsme dobře, noví lektoři z minulého roku se zocelili a osamostatnili a nyní sami
vedou a zaučují další nováčky. Pěkně šlape komunikace mezi jednotlivými lektorskými páry
při organizaci závěrečných večírků a tématických tanečních lekcí, domlouvání tančíren a

2



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

případných přestupů kurzantů mezi kurzy, pokud jim jeden lektorský pár nevyhovuje nebo
na kurzu chyběli. Registrace do kurzů STT+LAT se naplní tradičně během týdne, stávající
kurzanti se k nám vrací na další běhy.

V obou semestrech se otevřely kurzy Shuffle a Contemporary, které nyní patří mezi stálice v
naší nabídce. V obou kurzech je vždy alespoň polovina kurzantů z předchozího běhu a jejich
počet pomalinku po jednotlivcích každým semestrem roste, lektorky chválím.

V letním semestru jsme zkusili několik novinek: navýšili jsme kapacity základních kurzů z
tradičních 12ti párů a otevřeli pokročilý kurz STT pro páry. Ani jedna novinka se ale
neosvědčila. Při vyšším počtu párů se všechny najednou nevešly na parket a velkou část
kurzů proseděly, na právě probíhající zimní semestr jsme proto počty znovu omezili na 12.
Pokročilého kurzu se pravidelně účastnily pouze 2 páry, tento kurz jsme proto zrušili. Letní
semestr odučil jediný lektor s dalšími dvěma pomocníky, jeden z nich teď vede kurz s novou
taneční lektorkou úplně sám. Získali jsme tedy nový lektorský pár, tím jsme splnili naše cíle
na uplynulé období.

V zimním semestru ožily naše sociální sítě, do kterých se pustila naše lektorka Shufflu.
Otevřeli jsme 2 workshopy Waackingu, které sklidily úspěch, a na další semestr plánujeme
otevřít celý nový kurz. Tančírny ožily a pravidelně si na parketě zatancuje průměrně od oka
takových 5 párů. Někteří z nich ani nejsou ze Strahova, sjíždí se k nám a chválí formát akce.

2.1 Cíle projektu na uplynulé období

Hlavním cílem bylo najít a zaučit nový lektorský pár, to se povedlo.

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu

Žádné konkrétní události asi vypíchnout nejde. Měli jsme závěrečný večírek, filmový večer,
Halloweenský večer, teambuilding aktivních.

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit

Hlavním cílem bylo najít a zaučit nový lektorský pár, to se povedlo.

3



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit

Hlavním cílem bylo najít a zaučit nový lektorský pár, to se povedlo.

2.3 Propagace projektu

Máme novou správkyni našich sociálních sítí. Dříve jsme před každým během kurzů tisknuli
plakáty, tento rok jsme od tohoto upustili a nezaznamenali jsme rozdíl. Do kurzů se hlásí i
nováčci na Strahově, takže plakáty na nástěnkách na blocích podle nás tak efektivní nebyly.
Navíc byla vždy horší domluva s SH grafiky a nevyhovovala nám jak forma plakátu a
diskuze nad ní, tak dlouhá doba vytvoření. Tančírny žijí organicky, mluví se o nás i mimo
Strahov a sjíždí se k nám páry, kteří si chtějí jen tak zatancovat. Máme už celkem slušnou
komunitu tanečníků z Matfyzu.

2.4 Využívání projektu

Projekt využívají jak místní Strahováci, tak lidé mimo, kteří se v klubu registrují a spolu s
tanečním zaplatí i členský poplatek. Aktivní členové tohoto projektu mají sportovní vyžití a
odreagování. Bezplatných tančíren a workshopů se může účastnit kdokoli. Placenými kurzy
prošlo za uplynulé období nejméně 48 párů, přesné číslo lze odvodit z příjmů.

2.5 Přehled financování projektu

2.5.1 Získané finanční prostředky

Projekt do tohoto dne (ještě jsme nevybrali všechny platby) vydělal za uplynulé období na
platbách za kurzy 41200 Kč (rozpočet předpokládal 32000 Kč).

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků

Všechno končí v rozpočtu klubu. Část se nám vrací skrze odpustky pro aktivní lektory a
platbami za různé akce.

2.6 Teambuilding

Měli jsme první teambuilding, na kterém se nás sešla většina. Byl venku, když ještě bylo
hezky. Z konverzací v našem společném chatu soudím, že se náš kolektiv utužil. Aktivní si
plánují akce sami od sebe i mimo fungování klubu a navzájem navštěvují kurzy jiných
lektorů, samozřejmě bezúplatně.

4



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

3 Cíle projektu pro nadcházející období

Protože na konci roku složím funkci vedoucího projektu, hlavním cílem pro nadcházející
období pro aktivní členy bude volba nového vedoucího a jeho úspěšně zajetí do funkce.

3.1 Vize projektu

Projekt plánuje pokračovat v zaběhlých kolejích. Nové typy akcí vznikají díky aktivním a
mladým lektorům organicky během roku.

3.2 Organizační zajištění realizace

Využíváme sál ve školítku, to nám dostačuje ke všem našim aktivitám.

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora

Opět chci upozornit na stav sálu, především na jeho akustiku. Je mi ale jasné, že stejným
způsobem si kvůli horší finanční situaci klubu posteskne za rok i můj nástupce.

4 Dodatek zprávy

Být vedoucím tanečních byla obohacující zkušenost. Projekt se mně a velmi nápomocným
aktivním projektu podařilo za dobu mého fungování dostat z útlumu a chaosu turbulentního
covidového období a poněkud nečekaného a dramatického složení funkce předchozího
vedoucího do nynějšího, myslím, stabilního stavu.

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období

Ref. Název Částka

13782 První teambuilding tanečních 1941
13660 Občerstvení na závěrečný večírek kurzu Shuffle LS 581
13661 Občerstvení na závěrečný večírek kurzu STT+LAT LS 1774
13994 Občerstvení na závěrečný večírek tanečních kurzů ZS 2000
Celkem: 6296,-

5



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Příjmy z ekonomické činnosti projektu v uplynulém období

Název Částka

Kurzovné LS 24800
Kurzovné ZS 16400
Celkem: 41200,-

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející období

UID Jméno Činnost Odpuštěno

38234 Alena Kadlčíková lektorka STT+LAT ALL

37957 Matěj Melichna lektor STT+LAT IT

39786 Adam Šanovec lektor STT+LAT ALL

41209 Anežka Matějčková lektorka STT+LAT ALL

38362 Daniela Miklošová lektorka Contemporary ALL

32946 Eliška Dudáková lektorka Shuffle Z

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období

Provozní náklady
Pořádání závěrečných a tématických večírků 7000
Letní posezení pro absolventy 2000

Investiční náklady

Osobní náklady
Team building 2000

Celkem 11000

Ekonomická činnost

6



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Odhad zisku z ekonomické činnosti pro nadcházející období 32000,-

7


